

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 21 marca 2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wólka Bodzechowska i Przyborów” (znak sprawy: ZP.271.3.2018)

Zamawiający, Gmina Bodzechów, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, informuje, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Na rurociągu tłocznym z przepompowni P2 oraz P3 zaprojektowano studnię pomiarową, umożliwiającą określenie ilości przetłaczanych ścieków. Zaprojektowano przepływomierz o średnicy nominalnej 80 mm w zbiorniku z polimerobetonu o średnicy 1200 mm. Projekt studni przedstawiono na rys. nr 32. W przedmiarze brak pozycji odnoszącej się do powyższej studni i armatury. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Komora pomiarowa dla rurociągu P2 została ujęta razem z przepompownią ścieków w pozycji 411 (montaż pompowni P2, komory pomiarowej wraz z przepływomierzem). Komora pomiarowa dla rurociągu P3 została ujęta razem z przepompownią ścieków w pozycji 670 (montaż pompowni P3, komory pomiarowej z przepływomierzem).

Pytanie nr 2

W dokumentacji projektowej przepompowni P3 zbiornik komory suchej DN 2000x5350 oraz zbiornik retencyjny DN 1000x3650 opisane są raz jako zbiorniki z polimerobetonu, innym razem z kręgów betonowych. Z czego mają być wykonane zbiorniki: z polimerobetonów czy kręgów betonowych.

Odpowiedź

Przepompownia P3 (komora sucha i zbiornik retencyjny) mają być wykonane z polimerobetonu.

Pytanie nr 3

Na rysunkach przepompowni P1 i P2 Wólka Bodzechowska jako wyposażenie jest dno TOP. Natomiast w opisie zbiorniki mają mieć skosy technologiczne. Ze względów ochrony środowiska lepszym rozwiązaniem byłoby zastosowanie dna TOP. Proszę uściślić, czy w zbiornikach mają być skosy technologiczne czy dno TOP.

Odpowiedź

Przepompownie P1 i P2 należy wykonać zgodnie z załączonymi rysunkami, tj. zastosować dno TOP.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert w postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie.

WÓJT GMINY
Jerzy Murzyn

